24/05/2023

## אי.בי.אי. – ניהול וחיתום בע"מ ("החברה")

הודעה על זימון אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות בחברה, על פי חוק החברות, תשנ"ט – 1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדיווחים"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו – 2005 ("תקנות הצבעה") ותקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001.

ניתנת בזה הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות בחברה ("האסיפה הכללית"), שתקיים ביום ג' 29 באוגוסט 2023 בשעה 12:00, במשרדי החברה ברחוב הארבעה 28, מגדלי הארבעה, מגדל צפוני, קומה 20, תל-אביב.

### 1. פירוט הנושאים על סדר היום והצעות ההחלטה:

1.1.

מר עדו קוק איננו זכאי לגמול בגין כהונתו כדירקטור בחברה.

מר אליהו אשרף ומר עופר לוי זכאים עבור כהונתם כדירקטורים בחברה, לגמול שנתי וגמול ההשתתפות בגובה הסכומים הקבועים כאמור בתוספת השנייה והשלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס – 2000, זאת בדומה לדירקטורים החיצוניים בחברה. הגמול אושר על ידי ועדת הביקורת (בשיבתה כוועדת תגמול) ועל ידי דירקטוריון החברה ועומד במסגרת הקריטריונים וההגבלות שנקבעו במדיניות התגמול של החברה.

מר רון ויסברג, מר עדו קוק, מר אליהו אשרף ומר עופר לוי זכאים להחלת הסדרי פטור, שיפוי וביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה על פי ההסדר הקיים לנושאי משרה בחברה. לפרטים נוספים ראו פירוט בתקנה 29א לפרק ד' בדוח התקופתי של החברה לשנת 2022 וסעיף 5 להלן, אשר האמור בה מובא כאן על דרך ההפניה.

בהתאם להוראות סעיף 224ב לחוק החברות התשנ"ט-1999, הצהיר כל אחד מהדירקטורים על כשירותו לכהן כדירקטור של החברה והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לביצוע תפקידו. הצהרות הדירקטורים מצורפות לדוח מיידי זה. כמו כן, ניתן לעיין בהצהרות הדירקטורים במשרדי החברה.

### 3. מידע נוסף בקשר להצעת החלטה 1.4

3.1.

בנוסף, קיים ערך מוסף גבוה לידע שנצבר במהלך השנים ביחס לעסקי החברה אצל נותני השירותים, שהינם עובדי בעלת השליטה. לפיכך, קבעה ועדת הביקורת כי לעניין זה יש לבצע "הליך בדיקה אחר" כהגדרתו בחוק החברות, תשנ"ט – 1999.

3.9.2. במסגרת "הליך הבדיקה האחר" בוצעה בקשר עם שירותי החשבות, הנהלת חשבונות ומנהלה בדיקת עלויות השוואתית המבוססת על הערכת מספר התקנים שיתווספו, ככל שתחליט החברה להימנע מקבלת שירותי מטה וחלף זאת להעסיק באופן ישיר עובדים. כן בוצעה בדיקת חלופה של קבלת שירותים מצד שלישי שאינו צד קשור.

בהתאם לסעיף 182 לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות הצבעה בכתב, כל מי שיהיה בעל מניות בחברה ביום ג' 1 באוגוסט 2023 (להלן: "המועד הקובע"), יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על ידי מיופה כח, על פי כתב מינוי אשר יופקד במשרדי החברה לא פחות מ- 48 שעות לפני המועד הקובע לתחילת האסיפה וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס – 2000.

בעל מניות שמניותיו רשומות אצל חבר בורסה, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו, תמורת דמי משלוח בלבד, אם בקש זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

בכבוד רב,

אי.בי.אי. – ניהול וחיתום בע"מ

שמות החותמים המורשים מטעם החברה ותפקידיהם:

רון ויסברג, יו"ר

ירון מוזס, מנכ"ל ויועץ משפטי

נספח א'

**הנדון : כתב פטור**

בכתב פטור זה יתייחסו למונחים הבאים הפירושים שבצדם :

- "החברה" אי.בי.אי – ניהול וחיתום בע"מ.
- "חוק החברות" חוק החברות, התשנ"ט – 1999 וכל חוק שיתקן או שיחליף אותו, כתוקפו מעת לעת.
- "נושא משרה בחברה" מי שמכהן מעת לעת בחברה ואי.בי.אי- חיתום והנפקות בע"מ ("חברת הבת") כנושא משרה, כהגדרתו של מונח זה בסעיף 1 לחוק החברות, לרבות נושא משרה בחברה, המכהן מטעם החברה בחברה אחרת אשר החברה מחזיקה בה לכל הפחות 25% מהזכויות בהון ו/או מזכויות ההצבעה ו/או מהזכות למינוי דירקטורים (להלן – "חברות מוחזקות").

- "הליך מנהלי"
חברה בת של החברה ו/או תאגיד קשור של החברה ו/או תאגיד אחר, באשר הוא (לרבות תאגיד זר), אשר החברה מחזיקה ו/או תחזיק מעת לעת בניירות הערך שלו ו/או בזכויות ההצבעה בו ו/או בזכות למינוי דירקטורים בו. - "חברה אחרת של החברה"
חוק החברות, התשנ"ט – 1999 וכל חוק שיתקן או שיחליף אותו, כתוקפו מעת לעת. - "חוק החברות"
חוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968, וכל חוק שיתקן או יחליף אותו, כתוקפו מעת לעת. - "חוק ניירות ערך"
מי שניהן ו/או מכהן מעת לעת בחברה כנושא משרה, כהגדרתו של מונח זה בסעיף 1 לחוק החברות (לרבות דירקטור חליף), לרבות נושא משרה בחברה, המכהן מטעם החברה ו/או על פי בקשתה כנושא משרה בחברה אחרת של החברה וכן בעלי תפקידים נוספים בחברה או בחברה אחרת של החברה להם הוענק כתב שיפוי זה.

שהוטלה עליו חבות כספית כחלופה להליך פלילי, או שהסתיים ללא הגשת כתב אישום נגדו אך בהטלת חבות כספית כחלופה להליך פלילי בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית;

בפסקה זו –

סיום הליך ללא הגשת כתב אישום בעניין שנפתחה בו חקירה פלילית - משמעו סגירת התיק לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (בסעיף קטן זה - חוק סדר הדין הפלילי) או עיכוב הליכים בידי היועץ המשפטי לממשלה לפי סעיף 231 לחוק סדר הדין הפלילי;

חבות כספית כחלופה להליך פלילי - חבות כספית שהוטלה על פי חוק כחלופה להליך פלילי, לרבות קנס מנהלי לפי חוק העבירות המנהליות, התשמ"ו-1985, קנס על עבירה שנקבעה כעבירת קנס לפי הוראות חוק סדר הדין הפלילי, עיצום כספי או כופר;

1.2.2. הוצאות התדיינות סבירות, לרבות שכר טרחת עורך-דין, שהוציא נושא המשרה או שחויב בהן בידי בית-משפט, בהליך שהוגש נגדו בידי החברה או בשמה או בידי אדם אחר, או באישום פלילי שממנו זוכה, או באישום פלילי שבו הורשע בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית.

בכל האמור לעיל ההתייחסות לפעולה כלשהי כוללת גם אי ביצוע פעולה (מחדל) או ביצועה באופן לקוי (לרבות אי ביצוע פעולה הנדרשת על פי חוק או ביצועה באופן לקוי שאינו עומד בדרישות החוק), ולרבות קבלת החלטה, והכל אלא אם הקשר הדברים בהוראה מסוימת אינו סובל פירוש כזה.

**אי.בי.אי. – ניהול וחיתום בע"מ ("החברה")**

**כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005**

**חלק ראשון**

1. **שם החברה – אי.בי.אי. – ניהול וחיתום בע"מ ("החברה")**
2. **סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה**
אסיפה כללית שנתית ומיוחדת. האסיפה הכללית תתקיים ביום ג' ה- 29 באוגוסט 2023, בשעה 12:00, במשרדה הרשום של החברה ברחוב הארבעה 28, תל-אביב. אם תידחה האסיפה היא תידחה בשבוע אחד לאותה שעה ואותו מקום.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה (קרי: 1,155,681 מניות), וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי: 833,152 מניות), זכאי לעיין בכתבי ההצבעה כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005.

14. לאחר פרסום כתב הצבעה זה יתכן ויהיו שינויים בסדר היום, לרבות הוספת נושא לסדר היום (כמפורט בסעיף 10 לדוח זימון האסיפה), כמו כן עשויות להתפרסם הודעות עמדה. ניתן יהיה לעניין בסדר היום העדכני ובהודעות עמדה שהתפרסמו בדיווחי החברה שבאתר ההפצה.

15.

\* אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.
\*\* בעל מניות שלא ימלא טור זה או שישמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. אין צורך לפרט עניין אישי באישור המינוי שאינו כתוצאה מקשר עם בעל השליטה.
\*\*\* פרט בהמשך עמוד זה.

"בעל עניין" – כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק").
"נושא משרה בכירה" – כהגדרתו בסעיף 137(ד) לחוק.
"משקיע מוסדי" – כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל/השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית) תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות
בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994.

\_\_\_\_\_ חתימה:

\_\_\_\_\_ תאריך:

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177 (1)) – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות למעט מקרים שבהם
ההצבעה היא באמצעות מערכת הצבעה אלקטרונית.